Alejemi v Knézicich
Vysledkova listina 11. roéniku
Datum: 4. zafi 2015 Vrchni rozhodgéi: Novakova Jana
Casoméfié: Novak Bohumil
Poradatel: Orel Knézice Ostatni rozhodci: Novakova Libuse
Rezkova Markéta, Rezek David

Spoluprace: Bézec Vysoginy Vrchnik traté: Rygl Antonin
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Reditel zavodu: Nechvatal Frantisek Vysledky: Novak Bohumil
Traté: Gerveny okruh 9,3 km - polni a lesni cesty 9,3 km - muzi, juniofi
(asfalt20%) 5,5 km - Zeny, juniorky, dorostenci, dorostenky

obratkova 5,5 km - obratka na 2,75 km Cerveného okruhu 2,7 km - Zaci, zakyné 10 - 15 let
(asfalt 6%) 0,9 km - Zaci, 2akyné 7- 9 let

0,45 km - pfedSkolni chlapci, divky

Po¢asi: Polojasno, teplota 20° C.

Pocet startujicich: 219 - muzi 84, Zeny 31, junior 2, dorost 8, zaci a zakyné 92, pfichozi 2

12. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2015
zavod soutéze - Orelska bézecka liga 2015

Aktualizace 4.9.2015
Pof. Por. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

34 1 85 Vejmelka Vit 1997 Telc Orel
A20 - Muzi 20 - 29 let
5 1 10 Eremka Libor 1988 Humpolec
9 2 23 Cejpeklan 1986 Jihlava
11 3 33 Mahel Tadeas 1989 Trebic Atletic
14 4 75 Kalina Vojtéch 1990 Jihlava
17 5 1 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava
38 6 26 Prochazkalan 1993 Trestice Cyklo (JI)
41 7 47 Nehybka Josef 1995 Brno - Zidenice Orel
57 8 36 Hronek Jaroslav 1991 Obtany Orel
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 24 SrbViadimir 1978 lJihlava BéZec Vysociny
3 2 50 Juricka Jiri 1976 Havlick(v Brod Catus Team
4 3 49 Adamec Milan 1977 Vyskov Orel
7 4 19 Zamrazil Jan 1977 lJihlava MST
10 5 12 Barak Jaroslav 1984 Polna Izolace
13 6 84 Novotny Jifi 1976 Okfisky Laufteam Fraenxische
15 7 54 Hochman Zdenék 1985 Blucina Orel
20 8 35 Dubsky Roman 1978 Pribyslav
21 9 42 Horak Petr 1976 Silavky (Brno) Orel
24 10 14 Strejcek Tomas 1983 Heralec (HB)
25 11 37 Zejdalifi 1985 Obtany Orel
30 12 79 Zeleny Radek 1981 lJihlava MST
35 13 82 Pomikal Jaroslav 1984 lJihlava BéZec Vysociny
44 14 44 SisaliFi 1978 Trest Behzatrest.cz
48 15 48 Berka Vaclav 1983 Brtnice
51 16 30 Voda Michal 1984 Jihlava
56 17 20 Kot Jiri 1978 Humpolec
61 18 70 Slaby JiFi 1976 Knézice
62 19 69 Jerabek Petr 1984 Uherské Hradisté
63 20 5 Sery Drahoslav 1978 lJihlava
65 21 87 Kovar David 1981 Tel¢ Orel
71 22 76 Masita Petr 1985 Jihlava
79 23 27 Dreisig Michal 1979 lJihlava

Vykon

41:19

35:20
36:14
37:01
37:34
38:59
42:07
42:31
45:56

32:59
34:35
34:58
35:49
36:21
37:30
38:09
39:24
39:30
39:59
40:02
40:19
41:20
43:32
44:16
44:29
45:55
46:30
46:39
46:50
46:59
50:44
56:19

Body

10,000

9,288
9,015
8,777
8,610
8,181
7,231
7,110
6,074

10,000
9,515
9,399
9,141
8,979
8,631
8,434
8,055
8,024
7,878
7,863
7,777
7,468
6,801
6,579
6,513
6,079
5,902
5,856
5,801
5,755
4,618
2,926
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34
28
78
39
81
71
59
41

16

57

53
46
72
32

64

62
38
13
29
43
60
51
86
18
88
58

Vitek Jaroslav
Stybnar Zbynék
Tichy Frantisek
Prochazka Pavel
Hladky JiFi

Halas Petr

Uhlif Alexandr
Stava Petr
Dockal Milan
Hodas Miroslav
Zvéfina Miloslav
Petrovsky Ondfej
Benes Martin
Dvorak Zdenék
Marek JiFi

Maly Milan
Satrapa Ondiej
Hofhanzl Abraham
Halbrstat Petr

Kratochvil Pavel
Kolarik JiFi

Kucera Ludék
Nozka Jifi

Matl Pavel

Berky Jifi

Suchy Karel
Scherrer Jaroslav
Mraka Jan
Stoupenec Richard
Svejda Petr

Kunc Josef
Koudelka Tomas
Pospichal Jaromir
Skyba Martin
Prochazka Jaroslav
B6hm Karel

Tomanek Stanislav
Kurc Zdenék

Panek Pavel
Krechler Miroslav
Brtnik Jiri

Indra Ludék
Vyskocil Milan
Skrleta Jan

Jitik Jaroslav
Sedlacek Pavel
Stoklasek Frantisek
Slama Jiri

Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

B40 - Muzi 40 - 49 let

1972
1974
1966
1970
1975
1973
1975
1967
1973
1970
1973
1975
1969
1975
1971
1968
1974
1973
1967

Batelov BéZec Vysociny
Jihlava Bézec Vysociny
Svétla n.S. Catus Bike team
Vanov SDH

Brno - Zidenice Orel
Drnovice Orel

Knézice

Jihlava Atletika
Dobronin

Jihlava

Ptiseka Hasici

Jihlava

Jihlava KFM

Humpolec Equipe SL
TalinTT

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Kvétinov FC - H. Brod
Batelov

Znojmo

B50 - Muzi 50 - 59 let

1960
1956
1964
1963
1965
1962
1956
1960
1959
1962
1965
1960
1964
1959
1962
1961
1964

Trebic Atletic

Jihlava Atletika

Horni Vilémovice (TR)
Ivancice u Brna Dinosport
Opatov TJ Sokol

Havlick(v Brod SDH Termesivy

Trebic Atletic

Moravské Budéjovice Orel
Jihlava FK Klasici

Dacice

Rasna T)

Vyskov Orel

Zirovnice

Nizkov TJ Sokol

Brno - Zidenice Orel
Svétla nad Saz. SOLI-MNO
Okrisky

B60 - Muzi 60 - 69 let

1954
1952
1950
1952
1952
1955
1952
1946
1946
1953
1946
1953
1951
1951

Nova Vcelnice TJ
Jihlava Bézec Vysociny
Zirovnice IPC

Jihlava Jezek Team
Obrany Orel

Trest BéZec Vysodiny
Jihlava

Nova Vcelnice TJ
Jihlava Spartak

Stary Liskovec Orel
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava Nemocnice
Kamenice u Ji. TJ Sokol

33:19
35:28
36:13
39:08
40:05
40:16
40:32
41:03
42:00
42:10
43:53
44:20
44:24
45:25
46:18
46:21
46:56
50:13
58:14

37:12
38:39
39:11
39:55
40:08
40:09
40:37
41:39
43:18
43:45
44:33
44:35
44:42
47:08
47:47
49:56
57:51

39:47
42:21
43:06
43:35
46:06
47:57
51:45
51:45
52:16
53:13
55:16
57:52
58:11
1:01:53

10,000
9,355
9,130
8,254
7,969
7,914
7,834
7,679
7,394
7,344
6,828
6,693
6,673
6,368
6,103
6,088
5,913
4,927
2,521

10,000
9,610
9,467
9,270
9,211
9,207
9,082
8,804
8,360
8,239
8,024
8,015
7,984
7,330
7,155
6,577
4,449

10,000
9,355
9,166
9,045
8,412
7,947
6,992
6,992
6,862
6,623
6,108
5,455
5,375
4,445
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63
67
45

100

99

106

260
105
107
261
104
119
257
129
113
259
258

11
255
126
116
128
123
125
121
256
115
130
114
117
124

109
103
120
122
262
254

127
252
251
112

118
253
111
110

Novak Zdenék
Cizek Frantisek
Holy Josef

Sedova Véra
Nechvatal Frantisek
Hrdinova lva

Veseld Petra
Frolikova Andrea
Bromova Zuzana
Pomikalova Martina
Koudelkova Katefina
Zdafilova Zuzana
Zelend Barbora
Kodysova Michala
Zejdova Eva

Hrbata Markéta
Burdichova Tereza

Polednova Hana
Korecka Lenka

Jirkdi Zuzana
Horakova Sarka
Machdackova Michaela
Jufickova Kamila
Trojanova Eva
Tomanova Lenka
Hladka Klara
Svobodova Martina
Danhelova Kamila
Kessnerova Martina
Starikovda Romana
Kozdasova Irena

Mahelova Jitka
Koudelkova Petra
Slabakova Lenka
Malkova Anna
Cejpkova Ivana
Spinarova Helena

Trutna Jan
Nezveda David
Halas Pavel
Stépanek Radek

Elblova Barbora
Richterova Zuzana
Ticha Katefina
Limburska Eliska

B70 - Muzi nad 70 let

1939 lJihlava BéZec Vysociny 50:58
1942 Chotébor TJ CHS Turbo 52:07
1941 Brno - Zidenice Orel 58:09
C45 - Zeny nad 45 let (9,3 km) mimo soutéi
1964 Trebic Atletic 59:04
B50 - Muzi 50 - 59 let (5,5 km) mimo soutéz

53 Cykloklub KnézZice 29:00
C18 - Juniorky 18 - 19 let
1996 Frysava (ZR) TJ 43:31
C20 - Zeny 20 - 34 let
1989 Zd4ar n. Saz. Sweep Sport 24:41
1983 Polna TJ Slavoj 24:52
1982 Sedlejov 26:58
1986 lJihlava BéZec Vysociny 27:27
1995 Zirovnice 27:40
1983 Brno - Zidenice Orel 32:08
1990 Jihlava 32:29
1987 Trest AC 33:53
1983 Obtany Orel 38:25
1991 lJihlava 39:44
1990 lJihlava - Popice 39:45
C35 - Zeny 35 - 44 let
1980 RUZenadTJ 25:32
1980 Chrast OB 27:34
1980 Trebic 27:55
1977 Silavky (Brno) Orel 28:00
1979 Stonarov 29:47
1977 Stoky Triatlon 30:58
1975 Okfisky 31:02
1976 Vyskov Orel 31:04
1978 Brno - Zidenice Orel 31:54
1975 Obtany Orel 32:43
1977 Bantice 34:29
1976 Brno - Obrany Orel 36:09
1977 Velky Beranov 36:29
1978 Kojetice 40:30
CA45 - Zeny nad 45 let
1962 Trebic Atletic 28:42
1969 Zirovnice 28:43
1966 Brno - Zidenice Orel 30:32
1963 Vyskov Orel 30:48
1958 lJihlava 31:05
1967 KnéZice Sokol 36:58
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1999 Trebic TJ Spartak 21:12
1998 Svojkovice BéZec Vysociny 22:35
1999 Sitbofice Orel 23:31
1998 Obtany Orel 26:22
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1999 Brno - Zidenice Orel 26:04
1999 Pelhfimov TJ Sokol 31:11
1999 Brno - Obrany Orel 36:38

1999 Brno - Obrany Orel 40:07

7,189
6,900
5,383

10,000

10,000
9,926
9,075
8,879
8,791
6,982
6,840
6,273
4,436
3,903
3,896

10,000
9,204
9,067
9,034
8,336
7,872
7,846
7,833
7,507
7,187
6,495
5,842
5,711
4,138

8,760
8,753
8,042
7,937
7,826
5,522

10,000
9,347
8,907
7,563

10,000
8,037
5,946
4,610
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179
180
166
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154
168

178
161

181
152
157
163
170

183
156
184
159
160
171
182

173
164
174
177
169
175
176

165
172
155
153
162

207
209
217
218
219
205
229
226
215
230
221
211
214

Holcman Vaclav
Smetana Josef
Komin Jakub
Limbursky Jan
Tichy Miroslav
Novak Miroslav
Fojt Ondfej

Halasova Veronika
Rotnaglova Nikol

Trojan Tomas
Koudelka Samson
Konecny Vojtéch
Stybnar Stépan
Kuchyna Tomas

Benes Roman
Vitek Matéj
Koudelka Petr
Hrouzek Zdenék
Rohovsky Tomas
Leixner Martin
Benes Tomas

Machovcova Anna
Slaba Michaela
Halasova Anna
Halasova Ludmila
Ludmilova Eliska
Trojancova lveta
Hanulikova Leona

Svobodova Barbora
Machovcova Julie
Srbova Michaela
Uhlifova Adéla
Kosikova Markéta

Dreisig Mikulas
Srb Vladimir
Horadk Tomas
Stanék Tomas
Ludmila Stépan
Uhli¥ Richard
Hladky Tadeas
Pelikan Jan
Tichy Adam
Dolezal Stépan
Leixner Marek
Saroun Jaroslav
Fojt Vojtéch

Z1- Z4ci 14 - 15 let

2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

Sirakov (ZR)

Trest AC

Jihlava HC Dukla

Brno - Obrany Orel
Obrany Orel

Stonarov BéZzec Vysociny
Obrany Orel

Z2 - Zakyné 14 - 15 let

2001
2001

Sitbotice Orel
Brno - Zidenice Orel

Z31 - Zaci 12 - 13 let

2003
2002
2002
2003
2003

Tel

Zirovnice

Silavky (Brno) Orel
Jihlava SK Karate
Knézice

Z32 - Z4ci 10 - 11 let

2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005

Jihlava KFM
Jihlava Atletika
Zatcany Orel
SilGvky (Brno) Orel
Silavky (Brno) Orel
Knézice Orel
Jihlava KFM

241 - Zakyné 12 - 13 let

2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002

Jihlava

Knézice Orel

Drnovice Orel

Sitbofice Orel

Rychlov BéZec Vysociny
Vyskov Orel

Vyskov Orel

242 - Z3kyné 10 - 11 let

2004
2005
2005
2005
2004

Obrany Orel

Jihlava

Jihlava Bézec Vysociny
Knézice

Domanin Orel

Z5-Z4ci7-9let

2006
2007
2008
2008
2006
2008
2008
2008
2006
2008
2008
2008
2007

Jihlava Atletika

Jihlava BéZec Vysociny
Silavky (Brno) Orel
Velky Beranov
Rychlov BéZec Vysociny
Knézice

Brno - Zidenice Orel
Dacice

Brno - Obrany Orel
Knézice Cykloklub
Knézice Orel

Knézice

Obrany Orel

9:31
9:44
9:48
10:31
11:56
11:56
12:58

11:44
11:55

9:34
9:59
10:47
11:41
13:11

11:07
11:17
11:29
11:47
13:20
14:51
15:48

10:27
10:34
10:37
11:13
11:54
12:16
14:13

10:06
10:33
12:.01
12:05
12:11

3:43
3:47
3:48
3:57
4:13
4:16
4:30
4:35
4:44
4:46
5:12
5:37
5:38

10,000
9,772
9,702
8,949
7,461
7,461
6,375

10,000
9,844

10,000
9,564
8,728
7,787
6,220

8,380
8,206
7,997
7,683
6,063
4,477
3,484

9,653
9,538
9,488
8,894
8,218
7,855
5,924

10,000
9,554
8,102
8,036
7,937



10
11
12
14
16
17
19
21
22
23
24
25
26
30

O 0 b

11
12
14
15
16
18
22
25
26
28

N oo woN

10
13
17
19
20
21
23
24
27
29

O 00 NO UL A WN -

O o e e N
N O U D WNER O

O 00 NO UL A WN -

I
A W NR O

O 00N O UL A WN -

[ S I
U D WN R O

210
220
216
208
204
202
212
228
225
213
227
201
222
223
224
203
206

298
136
291
140
147
131
149
142
134
139
292
299
144
294

295
296
135
143
297
150
141
300
138
146
148
133
293
132
137

Vitkova Hana
Tomanova Stela
Horakova Nikola
Dreisigovda Emma
Pejchalova Veronika
Kominova Tereza
Kosikova Michaela
Zamrazilova Tereza
Trojancova Monika
Zejdova Katefina

Hofhanzlova Stépanka

Holcmanova Daniela
Jufickova Katefina
Koutkova Aneta
Machackova Simona
Pejchalova Zuzana
Trnénd Leontyna

Hofhanzl Antonin
Stanék Daniel
Macku David
Fojt Lukas
Dreisig Frantisek
Halas Hynek
Trnény Matyas
Zejda Matyas
Slama Jiri

Horak David
Boudny FrantiSek
Uhli¥ Lukas
Rezek Max
Hladky Mikulas

Hladka Leontyna
Trojanova Lucie
Jufickova Lenka
Sarounova Sarka
Zamrazilova Nikol
Trnénd Jasmina
Ticha Zdislava
Smetanova Petra
Karlecova Sofie
Kochova Adéla
Szablaturova Nela
Slamova Julie
Tunova lva
Halasova Anezka
Starnkova Lucie

26 - Zakyné 7 - 9 let

2007
2007
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2008
2008
2006
2007
2006
2008
2007
2008
2007

Jihlava

Vyskov Orel
SilGvky (Brno) Orel
Jihlava Atletika
Jihlava

Smréna
Domanin Orel
Jihlava

Vyskov Orel
Obrany Orel
Batelov
Sirakov (ZR)
Stoky Triatlon
Stoky
Stonarov
Jihlava

Jifin (J1)

Z7 - Chlapci4 -6 let

2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2010
2011
2012
2011
2012

Batelov

Velky Beranov
Jihlava

Obrany Orel
Jihlava Atletika
Sitbofice Orel

Jifin (J1)

Obrany Orel
Jihlava

Silavky (Brno) Orel
Knézice Cykloklub
Knézice

Knézice

Brno - Zidenice Orel

Z8 - Divky 4 - 6 let

2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2011
2012
2011
2012

Brno - Zidenice Orel
Tel¢

Stoky Triatlon
Knézice
Jihlava

Jifin (J1)
Obrany Orel
Trest AC
Knézice
Knézice
Jihlava

Jihlava

Brtnice
Vyskov Orel
Velky Beranov

4:05
4:09
4:15
4:21
4:27
4:29
4:31
4:39
4:40
4:45
4:48
4:49
4:50
4:54
4:55
4:56
6:04

2:06
2:13
2:24
2:27
2:32
2:34
2:44
2:46
2:50
2:54
3:07
3:23
3:31
3:55

2:08
2:12
2:13
2:19
2:23
2:28
2:37
2:53
2:57
2:59
3:03
3:09
3:10
3:50
3:56



